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W środę, 30 listopada, w siedzibie Zespołu Szkół im. S. Żeromskiego w Iławie odbyło się
uroczyste wręczenie stypendiów uzdolnionym uczniom, którym świadczenie pomoże
kontynuować naukę w szkole gimnazjalnej, ponadgimnazjalnej oraz na uczelni wyższej.

W 2001 roku na terenie powiatu iławskiego powstało Stowarzyszenie „Przystań". Zajmuje się ono
działalnością dobroczynną, wychowawczą oraz oświatową na rzecz dzieci i młodzieży z powiatu
iławskiego. Do działań Stowarzyszenia należy również budowanie społeczeństwa obywatelskiego. Od
początku istnienia przyznawane są stypendia dla uzdolnionej młodzieży, która ma trudną sytuację
materialną. Prowadzone są dwa fundusze stypendialne: „Równe Szanse" oraz Stypendia Pomostowe.
Pierwszy ma na celu pomoc w kontynuowaniu nauki w szkole gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej,
których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Iława oraz Powiat Iławski. Drugi fundusz ma za
zadanie ułatwienie młodzieży ze wsi i małych miast (do 20 tys. mieszkańców) pokonania wyjątkowo
trudnej bariery związanej z rozpoczęciem nauki w szkole wyższej poprzez ufundowanie stypendiów
na pierwszy rok studiów.

W tym roku przyznano 23 stypendia na łączną kwotę 45 tys. złotych. Łącznie od 2001, gdy program
ruszył, do uzdolnionej młodzieży z powiatu iławskiego, trafiło już 549 stypendiów na kwotę 786 tys.
złotych.



Uroczystość wręczenia stypendiów na rok szkolny 2016/2017 odbyła się w środę 30 listopada w
Zespole Szkół im. S. Żeromskiego w Iławie.

Oto lista tegorocznych stypendystów:

Uczniowie Szkół Gimnazjalnych:
Iwankowska Oliwia – Gimnazjum Samorządowe Nr 2 w Iławie,
Iwankowska Zuzanna - Gimnazjum Samorządowe Nr 2 w Iławie,
Kusyk Klaudia - Gimnazjum Samorządowe Nr 1 w Iławie,
Stępień Wiktoria - Gimnazjum Samorządowe Nr 1 w Iławie.

Uczniowie Szkół Ponadgimnazjalnych:
Jakielska Natalia - Zespół Szkół w Lubawie,
Licznerska Edyta - Zespół Szkół w Lubawie,
Fafińska Karolina - Zespół Szkół w Lubawie,
Tuszyński Damian - Zespół Szkół w Lubawie,
Warpas Weronika - Zespół Szkół w Lubawie,
Sochacka Anna - Zespół Szkół w Lubawie,
Bedra Milena - Zespół Szkół w Lubawie,
Szczepańska Magdalena - Zespół Szkół w Lubawie,
Górna Martyna - Zespół Szkół w Lubawie,
Junker Małgorzata - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie,
Bludau Aleksandra - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie,
Kułakowska Karolina - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie,
Pasik Agnieszka - Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie,
Koczkodon Katarzyna - Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie,
Maciejewska Małgorzata - Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie,
Jęczewski Arkadiusz - Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie.

Stypendia pomostowe:
1. Grynberg Marta,
2. Pakalska Ewelina,
3. Uschpelkat Izabela.
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